
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 5/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2087 Modernizace opěrné zdi Březová“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000054“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/2087 Modernizace opěrné zdi Březová" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AZ SANACE a.s.
Sídlo: Pražská 37/53

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25033514
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2021 14:45
Nabídková cena: 9 531 465,65 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: World Invest
Sídlo: Obecní 23

43111 Otvice
IČO: 14868938
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2021 09:03
Nabídková cena: 9 555 007,06 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2

41002 Lovosice
IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2021 14:59
Nabídková cena: 10 333 400,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2021 08:00
Nabídková cena: 10 486 317,39 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: BAU-STAV a.s.
Sídlo: Loketská 344/12

36006 Karlovy Vary
IČO: 14705877
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2021 14:46
Nabídková cena: 10 842 072,57 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2087 Modernizace opěrné zdi Březová":

Název: AZ SANACE a.s.
Sídlo: Pražská 37/53

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25033514
Nabídková cena: 9 531 465,65 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

2 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



- základní způsobilost dle § 74 zákona (prokázání v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky) =
prokázáno ČP (podepsáno dne 23.2.2021)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem
z OR (výpis ze dne 4.1.2021)
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem z ŽR pod živnostenským oprávněním číslo 1. (ze dne 16.3.2020)
- osvědčení o odborné způsobilosti osoby zajišťující odborné vedení zakázky v oboru „dopravní stavby,
nebo dopravní stavby, nekolejová doprava" = opis o osvědčení autorizace na jméno: Ing. Milan Listopad,
který je autorizovaným inženýrem v oboru - dopravní stavby.
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci = prokázáno ČP ze dne 23.2.2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Technická kvalifikace doložena prostřednictvím:

1) Referenční list, vystavený Bc. Janou Kleinerovou dne 30.8.2019
označení činnosti: Silnice III/00816: Vchynice - oprava opěrné zdi. Výstavba železobetonové uhlové zdi.
Termín plnění od 12/2018 - 06/2019. Celkový finanční náklady: 10 414 827,36 Kč bez DPH

2) Referenční list, vystavený paní Irenou Kroftovou dne 17.6.2020
označení činnosti: III/21035 a III/20912 Statické zajištění silnice Vřesová - Tatrovice I. etapa. Výstavba
želelezobetonové opěrné zdi v délce 655,5m v průměrné výšce od 1,0 m do 1,09 m založené na ocelových
mikropilotách. Termín plnění 7/2018 - 12/2019. Celkový finanční náklad: 35 819 409,74 Kč bez DPH

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 1.03.2021

Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace, v.r.

3 /3

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, PRISIJLˇVKOVÁ 0ıeC.`ANı/Acıżì



KRAISKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL NIC?
li-\I‹'I()\-\ł‹"'›f\.ł III) I\I‹'»\I! , I'łı'J'*-»IU \. ł\{)\ ›\ ()ı'\*(ø \'\I/-'ı.(Í 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 5:'ZPR!202'I

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

,,IIIl2087 Modernizace opěrné zdi Březová“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P21V00000054“

Na hodnocení nabidek se podíleli následující členové komise a nahradnlci členů komise I fyzické osoby:

ııJméno a príjmení Podpis „
Ing. Petr Šťovíček
Bc. Tomáš Kesl
Irena Kroftová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.

Pøřadøvè `
číslo Název Sídlo IČO

1 nabídky
~ Obecní 231. World Invest 43111 Otvice 14868938

2. AZ SANACE 5.5. Pražská 3753 12503351440001 Ústi nad Labem

3. BAU-S7/-W 5.5. '“°ket5'“á 344“ 2 1470587736006 Karlovy Vary
_ Přivozní 114i2I 4. Raeder 8x Falge s.r.o. 41002 Lovosice 28714989

I 5. KV Reaıızačnıˇ 5.v.0. B°Že"V Ně'“°°ˇé 2042 0770799135601 Sokolov

! Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
1 Nabídky byly hodnoceny die jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

I
 Ý



,_KRA.ıSKÁ SPRÁVA A _ÚDRŽBA SIL/vic?
H-\ÍťI ()\n -\.l'‹'Sf\ı' IN) hłť-\H , ł*!ť›'*ı.I'f \ ht' )\ -\ ( )R( ø \ \.I/-\(z 

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové

nabídky
\ nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 2. AZ SANACE a.s. 100,000 9 531 465,65 Kč vč. DPH
2. 1. World Invest 99,754 9 555 007,06 Kč vč. DPH

3. 4. Raeder & Falge s.r.o. 92,239 10 333 400,00 Kč vč.
DPH

4. 5. KV Realizační s.r.o. 90,894 10 486 317,39 Kč vč.
DPH

5. 3.
* l

BAU-STAV a.S. 87,912 10 842 072,57 Kč vč.
DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Pod; '
lng. Petr Šťovíček
Bc. Tomáš Kesl
Irena Kroftová

V Sokolově dne 26.02.2021

lng. Petr Šťovíćek, technický náměstek, v.r.


		2021-03-01T09:18:23+0100
	Ing. Martina Svojtková




